
 
 

 

 

            EELNÕU 

KORRALDUS 

  

Pajusti          xx. juuli/august 2024 nr 

 
Projekteerimistingimuste andmine 

Pajusti alevikus, Vanaküla tn 22 katastriüksusel asuva 

suvemaja laienduse ehitusprojekti koostamiseks 

  

09.05.2024 esitati ehitisregistri kaudu projekteerimistingimuste taotlus nr 2411002/03936 Lääne-

Virumaal Vinni vallas Pajusti alevikus Vanaküla tn 22 katastriüksusel (registriosa  3610831; 
katastritunnus 90001:002:0003; pindala 4 128 m²; 100% elamumaa) asuva suvemaja laiendamise 

ehitusprojekti koostamiseks. 

Vanaküla tn 22 katastriüksuse osas kehtib Vinni Vallavolikogu 25.02.2010 määrusega nr 5 

kehtestatud Vinni valla üldplaneering (edaspidi üldplaneering). Üldplaneeringu kohaselt asub 

Vanaküla tn 22 katastriüksus Pajusti aleviku tiheasustus- ja detailplaneeringu koostamise 

kohustusega alal. 

Üldplaneeringu kohaselt on Vanaküla tn 22 katastriüksusele olemasoleva suvemaja laiendamisel 
üle 33% selle esialgu kavandatud mahust detailplaneeringu koostamine kohustuslik, 

(üldplaneeringu seletuskiri p 2.1). 

Planeerimisseaduse (PlanS) § 125 lõike 5 kohaselt võib kohalik omavalitsuse üksus lubada 

detailplaneeringu koostamise kohustuse korral detailplaneeringut koostamata püstitada või 

laiendada projekteerimistingimuste alusel olemasoleva hoonestuse vahele jäävale kinnisasjale ühe 

hoone, kui:  

1) ehitis sobitub mahuliselt ja otstarbelt piirkonna väljakujunenud keskkonda, arvestades 
sealhulgas piirkonna hoonestuslaadi ja; 

2) üldplaneeringus on määratud vastava ala üldised kasutus- ja ehitustingimused, sealhulgas 

projekteerimistingimuste andmise aluseks olevad tingimused, ning ehitise püstitamine või 

laiendamine ei ole vastuolus ka üldplaneeringus määratud muude tingimustega. 

Vanaküla tn 22 katastriüksusel paiknev suvemaja jääb idast Vanaküla tn 20 ja kirdest Vanaküla tn 

24 kinnistutel asuvate üksikelamute ja nende kõrvalhoonete vahele. Antud piirkonnas on 
üldplaneeringuga ette nähtud pereelamumaa juhtotstarve ning üldplaneeringus on kirjeldatud 

üldised maakasutus- ja ehitustingimused (üldplaneeringu seletuskiri p 3.2). Vinni Vallavalitsuse 

hinnangul sobitub soovitud üksikelamu laiendus mahuliselt piirkondlikult väljakujunenud 

keskkonda ja järgib selle hoonestuslaadi. 

Vastavalt ehitusseadustiku (Ehs) § 31 lõikele 1 korraldas Vinni Vallavalitsus PlanS § 125 lõike 5 

alusel projekteerimistingimuste andmiseks avatud menetluse. Projekteerimistingimuste eelnõu ja 

projekteerimistingimuste taotluse avalik väljapanek toimub/toimus ajavahemikul 25.06 – 

04.07.2024 Vinni vallamajas ja Vinni valla veebilehel http://www.vinnivald.ee/projekteerimisteated. 



EhS § 31 lõike 4 punktist 2 tulenevalt saatis Vinņi Vallavalitsus projekteerimistingimuste eelnõu 

tutvumiseks ning vastuväidete ja ettepanekute esitamiseks Pajusti aleviku Vanaküla tn 20 ja 

Vanaküla tn 24 kinnistute omanikele. 

Kuna projekteerimistingimuste eelnõule vastuväiteid ega ettepanekuid ei esitatud, on võimalik 

projekteerimistingimuste andmine ilma avalikku istungit pidamata. 

Vinni Vallavalitsus on seisukohal, et taotletud üksikelamu laienduse kavandamine on kooskõlas 

Vinni valla üldplaneeringuga ja seda on võimalik kavandada PlanS § 125 lõike  5 erisust arvestades 

projekteerimistingimuste väljastamisega. 

 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 4; 

ehitusseadustiku § 26 lg 1, lg 2 p 2, lg 3 ja lg 4, planeerimisseaduse § 125 lg 5; Vinni Vallavolikogu 
25.02.2010 määrusega nr 5 kehtestatud Vinni valla üldplaneeringu ning Vinni Vallavolikogu 

01.03.2018 otsuse nr 9 „Ülesannete delegeerimine“ p 10, Vinni Vallavalitsus annab 

 

korralduse: 

 

1. Anda projekteerimistingimused Lääne-Virumaal Vinni vallas Pajusti alevikus Vanaküla tn 22 
katastriüksusel (registriosa 3610831; katastritunnus 90001:002:0003; pindala 4128 m²; 100% 

elamumaa) asuva suvemaja laienduse ehitusprojekti koostamiseks. 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

3. Korralduse peale võib esitada Vinni Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt) 

 /allkirjastatud digitaalselt/ 

Erki Savisaar 
vallavanem Sirje Veiman 

 vallasekretär 
 

 
 

 


